平成 29 年 5 月 15 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第１部）

問合せ先 取締役 野村 佳秀

 （TEL 042－356－9178）

（開示事項の経過）確定給付企業年金制度の改定に関するお知らせ

平成 29 年 3 月 21 日付で公表しました確定給付企業年金制度の改定に関し、算定中であった平

成 29 年 3 月期に与える影響金額が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．影響金額について

本制度の改定により、平成 29 年 3 月期連結決算において、確定給付企業年金制度の改定に伴

う給付額等の変更による利益として、営業損益における個別開示項目（国際会計基準）に 853

百万円を計上いたしました。

２．業績に与える影響

本日別途公表の「平成 29 年 3 月期 決算短信」をご参照ください。

以 上